
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2021     Ужгород                    № 153 

 

 

Про взяття на облік  

футбольного поля 

 

Відповідно до статті 18 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 327 Цивільного кодексу України та пункту 1.3. Інструкції з 

проведення технічної інвентаризації та паспортизації об’єктів благоустрою, 

затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 29.10.2012 № 550, виконком  

міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. Комунальному підприємству «Стадіон «Авангард» облікувати на 

балансі об’єкт благоустрою «Мале футбольне поле поз. ХХІ стадіону 

«Авангард»  розміром 46 м х 66 м, що розташований за адресою:  м. Ужгород, 

вул. Івана Франка, 1. 

2.  Комунальному підприємству «Стадіон «Авангард» вжити заходів 

щодо паспортизації об’єкта благоустрою, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


